
14,5 3,5

Hold nr. Klub DGU nr Navn Hcp Række 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Resultat V B

888 Aage Østergaard 16,3 A

3343 Steen Meier Poulin 11,2 A

4907 Henning Jeppesen 15,4 A

4714 Michael Hjermgart 11,5 A

3148 Frank Marek 14,1 B

1749 Benjamin Grünzig 23,1 B

5242 Jesper Holm 21,1 B

4537 Ole Kristensen 25,2 B

168 Erik Reinholt 8,1 A

2461 René Rixen 18,7 A

3139 Per Wilton 16,2 A

3327 Marthin J. Jensen 9,2 A

131 Poul Thorn 20,4 B

645 John Ravn 20,4 B

4903 Niels Erik Jensen 22,9 B

1293 Jens Vad Christensen 19,4 B

1099 Poul Viktor Sunesen 11,6 A

1565 Hans Jørgen Sunesen 5,8 A

1764 Finn Hansen 15,1 A

4268 Per Birkelund 11,7 A

2586 Ivan Holm 16,4 B

715 Flemming Roed 18,0 B

4221 Allan Baun 24,6 B

2187 Søren Lysgaard 19,6 B

6 0

Hold nr. Klub Navn Hcp Række 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Resultat V B

V 2461 René Rixen 18,7 A

B 3139 Per Wilton 16,2 A

V 1749 Benjamin Grünzig 23,1 B

B 4537 Ole Kristensen 25,2 B

V 888 Aage Østergaard 16,3 A

B 4907 Henning Jeppesen 15,4 A

V 645 John Ravn 20,4 B

B 4221 Allan Baun 24,6 B

V 1099 Poul Viktor Sunesen 11,6 A

B 1764 Finn Hansen 15,1 A

V 131 Poul Thorn 20,4 B

B 4903 Niels Erik Jensen 22,9 B

V 3343 Steen Meier Poulin 11,2 A

B 4268 Per Birkelund 11,7 A

V 715 Flemming Roed 18,0 B

B 5242 Jesper Holm 21,1 B

V 168 Erik Reinholt 8,1 A

B 4714 Michael Hjermgart 11,5 A

V 2586 Ivan Holm 16,4 B

B 2187 Søren Lysgaard 19,6 B

V 1565 Hans Jørgen Sunesen 5,8 A

B 3327 Marthin J. Jensen 9,2 A

V 3148 Frank Marek 14,1 B

B 1293 Jens Vad Christensen 19,4 B

8,5 3,5

Klub DGU nr Navn Hcp Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Vinder

V Bjarne 0,0 1 -2 AS -4 -3 -4 -5

B 6190 Svend Mattisson 13,8 2 -8

Resultat

8 & 7 B
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+1

+3 +6 +6

-1 +2 +2

AS

AS+1 +1 +1 AS

+2 +1 +1 AS

-1 AS

+1

AS

AS

AS

+5

-1

+1 +1

+3

+3

+3

+3 +1

+4

+1

TOTAL i den ordinære match

+3

+3

-1
A
S

A
S

+3

Ryder Cup mod Vejen på Vejen's bane
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Mens Section

2. september 2023

Vundet match = 1 point
Uafgjort match = ½ point

Resultater i Vejen's favørFOURSOME - Hulspil Point

B

1

B
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V

1

1+5
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Resultater i Vejen's favør

+4
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SINGLE - Hulspil Point

3 1

4 1

3 & 2

8 & 7

-1 -2

+8
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7 & 5

3 & 2

8

9

AS

AS +1 +2

8 & 7

Wild
card

11 1

12 0,5 0,5

6 & 5

AS

RESERVER  SINGLE - Hulspil  (36 huller)
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